
UCHWAŁA NR 1075/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu na zadania z zakresu 
kultury 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w 2022 roku w wysokości 5000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), na zadania z zakresu kultury z przeznaczeniem na realizację zadań 
statutowych przez Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie. 

§ 2.  
1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2022 (dział 921, rozdział 92118, paragraf 271). 
2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą dochody własne gminy. 

§ 3.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 866A6BB7-1AF4-4698-A402-C31F35A64AFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


